MOCHO COM ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA REVESTIDO COM PVC ESPANDIDO
SEM COSTURA PARA FACILITAR A LIMPEZA E DESIFEQUIÇÃO. POSSUEM 5 RODIGIOS DUPLOS QUE PROPOCIONA ESTABELIDADE
E AJUSTE DE ALTURA PESSONALZADO. TAM: 410 X 480 X 440/540 MM.

Valor total do lote R$ 132.229,56 (cento e trinta e dois mil, duzentos e vinte e nove reais e cinquenta e seis
centavos)

LOTE 02

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

6 Aparelho raios x 1.0 Unidade R$ 21.451,47 R$ 21.451,47

Especificação: RAIO X ODONTOLÓGICO: BRAÇOS ARTICULADOS CONFECCIONADOS EM AÇO. * ALCANCE HORIZONTAL DE 1104

[...]

LOCALIZADOR   APICAL   ENDODÔNTICO,   COM   BARRA   INDICADORA,   BARRA   DE   MEMÓRIA,   INFORMAÇÃO   NO
DISPLAY, DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, GRÁFICO DE MEDIÇÃO, VOLUME E INDICADOR DE CARGA. REFERÊNCIA: ROOT ZX MINI,
DA J. MORITA OU SIMILAR.

Valor total do lote R$ 240.978,96 (duzentos e quarenta mil, novecentos e setenta e oito reais e noventa e seis
centavos)

LOTE 03

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

14
BALANCA  DIGITAL  PORTATIL  -
ACIONAMENTO   AUTOMATICO   -   DISPLAY
DIGITAL - COMPORTA A

60.0 UNIDADE R$ 953,80 R$ 57.228,00

Especificação:   BALANÇA  DIGITAL  PARA  PESAR  BEBÊS   E  CRIANÇAS   ATE  30  KG,  COMPOSTA   POR   BOLSA  PERSONALIZADS

[...]

DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO; INDICADOR DE
BATERIAS FRACAS; UM ANO DE GARANTIA; DIMENSÕES BALANÇA 30 X 30 X 2CM (L X P X A)

30 BALANÇA DIGITAL 5.0 Unidade R$ 1.246,64 R$ 6.233,20

Especificação: BALANÇA DIGITAL INFANTIL ATÉ 25 KG

Valor total do lote R$ 124.035,58 (cento e vinte e quatro mil e trinta e cinco reais e cinquenta e oito centavos)

LOTE 04

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

27 CORTINA DIVISÓRIAS 30.0 Unidade R$ 3.100,00 R$ 93.000,00

Especificação:   CORTINA   DIVISÓRIAS   PARA   LEITO   CORTINA   DIVISÓRIAS   PARA   LEITO,   COM   TRILHO   EM   ALUMÍNIO
CONFECCIONADO EM VINIL COM DUPLA FASE LISA SEM PROSIDADE PARA FACILITAR O PROCESSO DE HIGIENIZAÇÃO MEDIDA
DE 2,80 X2,20CM.

Valor total do lote R$ 93.000,00 (noventa e três mil reais)

LOTE 05

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

28 ANALISADOR HEMATOLOGICO 1.0 Unidade R$ 71.428,60 R$ 71.428,60

Especificação:   ANALISADOR   HEMATOLÓGICO   ABS   MICROS   60   VISÃO   GERAL   TECNOLOGIA   DE   IMPEDÂNCIA,   FOTOMETRIA
MICROS AMOSTRAGEM: